

Grundejerforeningen Holmehus

Referat af bestyrelsesmøde 09. maj 2017

Dagsorden

1. Referat/sekretær
2. Beretning formand
3. Regnskab foreningen, vejfond
4. Pladsen, kommende pladsdag
5. Opfølgning generalforsamling vedr. bump
6. Eventuelt

Fremmødte: Michael, Lars, Gert, Noah, Lasse

Afbud: Ingen

Referat fra sidst

Ingen kommentarer til referatet fra sidst.

Beretning (formand)

Formanden har fremskaffet en ny vandingspose til de nye træer da en af dem blev stjålet. Vi arbejder videre på det med bumpene, mere om det senere. Alle de gamle grenstumper fra træerne er væk, der mangler kun at blive fjernet lidt asfalt og lidt jord. Festetet er blevet lånt ud en enkelt gang og der er en mere i kø. Merløsevej 41 og Stenløsevej 21 er solgt. Det ser ud som om alle træerne har fået blomster og blade. Stor tak til dem der har været med til at få vanding og så videre til at fungere. Der har været noget vand der løber i kloakken i krydset mellem Veksøvej og Snertingevej. HOFOR er i gang med at undersøge sagen.

Regnskaber

Der er lige blevet sendt regninger ud. Der er ikke så mange der har betalt endnu. Før indbetalingerne: Grundejerforeningen har 133 tkr stående på kontoen. På vejfondens konto står 567 tkr. På vejfonden har der ikke været nogen udgifter siden sidst. På grundejerforeningen er der brugt lidt på møder, på honorarer og på pladsen. Der er også kommet 900 ind på service til ejendomsmæglere.

Pladsen, kommende pladsdag

Der bliver afholdt almindelig pladsdag 27 maj kl 10. Lars laver en flyer, Michael deler ud. Vi skal fjerne legetøjet og vi skal klippe hække og fjerne ukrudt alt efter hvor mange der dukker op. Festudvalget sætter en dato for pladsdag og fest til efteråret. Umiddelbart ligger det den 26. august.

Opfølgning generalforsamling vedr. bump

Vi skal finde ud af hvor bumpene præcis skal være og Peter har været meget behjælpelig med at lave nogle indledende tegninger. Der har været nogle henvendelser til kommunen, men de har ikke svaret. Der er også nogle links til formularer til som skal bruges til at finde de nødvendige informationer til

ansøgninger, som er døde. Vi har skrevet til dem om dette også, men dette har vi heller ikke fået svar på.

Skilte på pladsen vedr. snerydning: vi skal sende en ansøgning men der mangler den specifikke tekst og diverse informationer, dette er samme problem som beskrevet ovenfor.

Videre proces: når Peter har skrevet sine tegninger ud i stor størrelse, vil bestyrelsen gå rundt og tjekke om der er brønde eller indkørsler på de steder der er afmærket på tegningerne og komme med eventuelle korrektioner. Når dette er gjort, kan vi gå videre med processen omkring ansøgning. Vi skal både have tilladelser fra kommunen og fra de matrikler der kommer til at have bump ud for sig.

Eventuelt

Ikke noget til eventuelt.